

در بیانیه «خانه توسعه روستا و عشایر» به مناسبت روز ملی روستا و عشایر تشریح شد

مهمترین مشکلات پیش روی روستائیان و عشایر ایران

گروه شهرستانها: خانه توسعه روستا و عشایر به مناسبت روز ملی روستا و عشایر بیانیه‌ای صادر کرد و با برشمردن مشکلات اصلی و مهم پیش روی روستائیان و عشایر، خواستار حل آنها شد. متن این بیانیه بدین شرح است:
بیش از هشت سال است روز پانزدهم مهر ماه را شورای عالی انقلاب فرهنگی به نام روز ملی روستا و عشایر نام گذاری نموده است. نظر به جایگاهی که روستائیان و عشایر در پویایی اقتصاد کشور دارند و روستا مکان تولید است و روستایی از تولید کنندگان اصلی و تولید گران مواد حیاتی بشری می باشد و بی تردید نقش روستا در امنیت کشور، اشتغال، حفظ محیط زیست، جراست از مرزها بر کسی پوشیده نیست لذا انتخاب یک روز بنام روستا و عشایر می تواند حاوی اهداف و پیام‌های ذیل باشد:

۱- توجه به نقش و ارزش روستائیان در رشد و شکوفایی اقتصادی‌اجتماعی و فرهنگی کشور.
۲- شناخت هر چه بیشتر مشکلات اقتصادی - اجتماعی روستائیان و عشایر.

۳- تدبیر و اقدام در کاهش سختی‌ها و مشکلات پیش روی روستائیان و عشایر.

باتوجه به بررسی‌های خانه توسعه روستا و عشایر از مشکلات اصلی و مهم پیش روی روستائیان و عشایر این تلاشگران جبهه تولید و سربازان بی ادعای میدان اقتصادی عبارتند از:

۱- نداشتن سند ملکی و به تبع آن مشکل دریافت تسهیلات، ضمانت‌ها.....
۲- دراختیار نداشتن زمین مسکونی برای ساخت منزل جوانان روستایی و نیز نداشتن سند ملکی برای
۳- کمبود امکانات لازم برای آبرسانی (جهت شرب، استفاده دام و زراعت) در بسیاری از روستاها و مناطق عشایری.
۴- نبودن سیاست‌های مشخص بازرگانی برای صادرات و

همزمان با آغاز فصل پاییز و افزایش موارد سرماخوردگی، آنتی بیوتیک خوراکی کودکان در داروخانه‌های کرمانشاه کمیاب شده و خانواده‌های کرمانشاهی برای تهیه دارو با مشکل مواجه شده‌اند.به گزارش مهر، هر ساله با آغاز فصل پاییز بیماری‌ها و سرماخوردگی‌های ناشی از تغییر فصل افزایش پیدا کرده و در این میان کودکان بیش از سایر افراد در معرض ابتلا به سرماخوردگی و بیماری‌های تنفسی هستند که خانواده‌ها را با مشکل مواجه می‌کند و از سوی دیگر مراجعه به مراکز درمانی و پزشک افزایش می‌یابد.اما یکی از داروهایی که توسط پزشکان برای مقابله با عفونت سرماخوردگی‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد آنتی‌بیوتیک بیوتیک است که گویا در داروخانه‌های استان کرمانشاه کمیاب و بعضاً نایاب شده است.چه بهتر است در صورتی که افراد در صورت ابتلا به سرماخوردگی از خود درمانی و مصرف داروهای گوناگون پرهیز کنند و فقط با تجویز پزشک اقدام به مصرف داروهای آنتی بیوتیک کنند، موضوعی که بعضا در بین خانواده‌ها بسیار مشاهده می‌شود.چند وقتی

استاندار گیلان، با اشاره به ثبت جهانی جای لاهیجان، چادرشب بافی قاسم آباد و شهر ماسوله، اضافه کرد: به دنبال اتصال این حلقه‌ها هستیم تا گردشگری استان را فعال کنیم و درآمد مردم افزایش پیدا کند.به گزارش ایسنا، استاندار اعلام کرد: چادرشب‌هایم روز ملی روستا و عشایر که با ارتباط تصویری رئیس جمهور و برپایی نمایشگاه توانمندی‌های روستائیان در روستای قاسم آباد سفلی از توابع بخش چالکسر شهرستان رودسر همراه بود، با بیان اینکه به برکت انقلاب اسلامی روستا و روستایی دارای جایگاه و ارزش شده است، اظهار کرد: مردم روستای قاسم آباد سختکوش و دارای فرهنگ و آداب و رسوم شاخص هستند. وی چادرشب بافی و نمایشگاه قاسم آباد را دارای ظرفیت‌های ملی و جهانی دانست و افزود: مردم این منطقه در گذشته به دلمداری اشتغال داشتند و لذا مواد اولیه بافندگی به راحتی در

نمایند رشت و خمام در مجلس، با بیان اینکه کار بهسازی سراوان به تعویق افتاده است، افزود: طبق قول رئیس جمهور و وزیر کشور و استاندار گیلان تا اسفند ۱۴۰۱ دیگر زباله ای وارد سراوان نخواهد شده.به گزارش ایسنا، محمدرضا احمدی، با اشاره به روند اجرای طرح جشم ملی مسکن، اظهار کرد: مردم با مشکل خرید و اجاره همس مواجه هستند و لذا با حضور وزیر راه و شهرسازی در کمیسیون اصل ۹۰ این موضوع را پیگیری کردیم.وی با بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی باید اراضی مزاد خود را در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار دهند، تصریح کرد: دستگاه قضا با دستگاه‌هایی که هنوز به قانون عمل نکرده اند، برخورد می‌کند.نماینده رشت و خمام در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگوی خبری باران، با اشاره به فرصت سه ماهه وزیر راه و شهرسازی جهت جمع بندی

رئیس حوضه آبریز زاینده رود گفت: خط تونل سوم کوهرنگ باید وارد مدار شود تا وضعیت حوضه آبریز با کمک بارش‌ها کمی به تعادل برسد در غیر اینصورت شرایط سختی برای کشت پاییزه خواهیم داشت.علیرضا الماسوندی در گفت‌وگو با مهر درباره اقدامات دولت برای حوضه آبریز زاینده رود، اظهار داشت: طرح جامع حوضه آبریز که در آن رود در مدت زمانی کمتر از چهار ماه خشک شده و در آن محاسبه و میزان تخصیص‌ها در حوضه زاینده رود و عدالت در توزیع بر اساس مدل‌های برنامه ریزی منابع آب در طرح‌های جامع، دیده شده است.وی ادامه داد: نتایج همه این‌ها مشخص و اطلاعات منابع و مصارف تدقیق شده است و کاری که شاید چندین سال طول می‌کشید طی چهار ماه انجام و برنامه اقدامات احصا شده و گزارش اولیه خدمت رئیس جمهوری ارائه شد و ایشان برای اجرا دستور دادند. رئیس حوضه آبریز زاینده رود افزود: بر اساس آن ما تقویمی در ارتباط با اقدامات اجرایی در حوضه زاینده رود تهیه

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی، گفت: سرانه تولید تخم مرغ استان ۲۳۸۲ کیلوگرم است که از سرانه تولید تخم‌کنسور یعنی ۱۲.۴۳ کیلوگرم ۱۱.۴۰ کیلوگرم بیشتر است. صمد زمتراز قوبلد، در نشست خبری به مناسبت روز جهانی تخم مرغ با بیان اینکه بیش از ۲۷ هزار تن از تولید تخم مرغ استان مزاد بر مصرف است.دکمه داد: این میزان تولید مزاد به سبب استنایر اسناد اموال و ارسال و در برخی مواقع به کشورهای همجوار صادر می‌شودوی ادامه داد: استان دارای ۲۰۲ واحد مرغداری تخمگذار دارای پورانه بهره برداری با ظرفیت ۱۰ میلیون و ۳۲۷ هزار و ۲۲۸ قطعه است و تولید سالانه بیش از ۹۷ هزار و ۸۰۰ تن تخم مرغ یکی از قطب‌های مهم و تاثیر گذار در تولید تخم



واردات که هرساله لطمه بزرگی بر تولیدات کشاورزان و روستائیان و عشایر وارد می‌سازد.
۵-عدم امکان گسترش حوزه جغرافیایی روستاها و از طرفی متأسفانه بخش قابل توجهی از زمینهای موجود در حوزه روستا در اختیار سازمان‌های دولتی بوده در نتیجه در روستا امکان افزایش سطح زیر کشت علیرغم افزایش تعداد خانوار وجود ندارد.

۶-محروم بودن از عدالت آموزشی و امکانات لازم آموزشی

در حد آموزش و پرورش.

۷- دست و پنجه نرم کردن با کمبود پزشک، دارو و بیمه‌های تأمین اجتماعی.

بر بررسی‌های دقیق صورت گرفته متأسفانه از بهبود

خانواده‌های کرمانشاهی در جستجوی دارو

است کمبود داروهای آنتی بیوتیک به ویژه آنتی بیوتیک‌های خوراکی در داروخانه‌های کرمانشاه بیشتر مشاهده می‌شود و خانواده‌ها برای تهیه نسخه‌های درمانی خود با مشکل مواجه شده‌اند و باید برای تهیه داروی مورد نیاز به داروخانه‌های زیادی مراجعه کنند تا موفق به تهیه نسخه خود شوند، داروهایی که بعضاً حتی در داروخانه‌های دولتی و دانشگاه علوم پزشکی نیز یافت نمی‌شود.محسن کرمی یکی از شهروندان کرمانشاهی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار چند روزی است فرزند به سرماخوردگی مبتلا شده و پس از مراجعه به پزشک و تجویز نسخه برای تهیه دارو راهی داروخانه شده اما گویا آنتی بیوتیک تجویز شده در داروخانه موجود نیست.وی ادامه داد: به گفته مسئولان داروخانه بعضی از داروهای طی ماه گذشته با کمبودهایی مواجه شده و هم اکنون برای تهیه دارو باید به داروخانه‌های دیگری مراجعه

استاندار گیلان عنوان کرد

چای، چادرشب بافی و ماسوله؛ حلقه‌های گردشگری گیلان

دسترس بوده است، اما چای و برنج و مرکبات و گل و گیاه نیز از دیگر مزیت‌های قاسم آباد است که چشم انداز مناسب گردشگری، صنایع دستی و میراث فرهنگی را به وجود می‌آورد.استاندار گیلان با اشاره به تقدیم شهدا و جانبازان و آزادگان دوران دفاع مقدس از شهرستان رودسر، بیان کرد: حلقه‌های فرهنگی و علمی و معنوی و انقلابی این منطقه به هم پیوسته است و شاهد حضور مردم این منطقه در همه صحنه‌های نظام و کشور هستیم.عباسی با بیان اینکه شاهد مهاجرت کم جوانان از روستای قاسم آباد هستیم، متذکر شد: این روستا نمونه بارزی برای اشتغالزایی در فعالیت‌های مرتبط با روستاست و توانسته ظرفیت‌های موجود را

شکوفا کند. وی گردشگری، صنایع دستی، میراث فرهنگی و طبیعی، صنعت، کشاورزی و اقتصاد دریا را از جمله مزیت‌های نسبی گیلان دانست و خاطرنشان کرد: در نیمه نخست امسال بالغ بر ۵۰ میلیون گردشگر به گیلان سفر کردند و خوشبختانه هیچ کمبودی در استان ایجاد نشده. بعد از دو سال کرونایی موفق شدین همه بخش‌های گردشگری استان را فعال کنیم و استقبال گردشگران هم خوب بود.استاندار گیلان با اشاره به ثبت جهانی جای لاهیجان، چادرشب بافی قاسم آباد و شهر ماسوله، اضافه کرد: به دنبال اتصال این حلقه‌ها هستیم تا گردشگری استان را فعال کنیم و درآمد مردم افزایش پیدا کند.عباسی راه

نماینده رشت و خمام در مجلس:

تا پایان سال دیگر زباله‌ای وارد سراوان نخواهد شد

طرح جهش ملی مسکن و میزان پیشرفت و راه اندازی سامانه املاک و اسکان، عنوان کرد: دولت باید پاسخگوی افزایش قیمت مسکن و اجاره بها باشد. احمدی با بیان اینکه مالیات خانه‌های خالی باید در نظر گرفته شود، گفت: ساماندهی خانه‌های مسافر به ویژه در شهرهای گردشگری نیز در دستور کار قرار دارد.وی در ادامه قسطنی شدن پرداخت پاداش پایان خدمت بازنستگان آموزش و پرورش را رد کرد و متذکر شد: با حضور وزیر آموزش و پرورش در مجلس به مسئله تعویق پاداش پایان خدمت رسیده شد و بر این اساس ۲۰ درصد این

در بیانیه «خانه توسعه روستا و عشایر تشریح شد

مهمترین مشکلات پیش روی روستائیان و عشایر ایران



وضعیت این قشر بر تلاش جامعه و اثر گذار در جبهه تولید مشاهده نمی‌شود.

قیمت ساخت یک متر مربع ساختمان با کیفیت مشابه بیشتر از قیمت تمام شده آن در شهر می‌باشد.

نبود کار گر ماهر و نبود مصالح لازم و محدودیت ساخت واحد مسکونی برای برخورداری از وام ساختمان، برای روستائیان مشکلات عدیده فراوانی را در پی دارد که

متأسفانه مسئولین ذیربط از این مشکلات یا نا آگاه هستند یا غافل.

نگه داری دام به دلیل خشکسالی و به تبع آن خشک شدن مراتع و گرانی علوفه بسیار مشکل بوده و متأسفانه روستائیان و عشایر از این بی توجهی و غفلت مسئولین

تصمیم گیرنده جز ضرر و زیان تصبیبی نداشته اند.

فضای آموزشی ناهمناسب، مدرسان کم تجربه و نبود امکانات آموزشی مناسب سبب محرومیت بیش از پیش دانش آموزان روستایی و عشایر در راهیابی به مراکز آموزش عالی کشور شده است.

پیشنهادات خانه توسعه و عشایر:

۱-توجه جدی و همه جانبه به مشکلات روستاها در قانون بودجه سالانه و قانون توسعه اقتصادی فرهنگی و اجتماعی کشور.

۲-اقدام سریع در تحت پوشش بیمه فرار دادن کلیه خانوار روستایی و عشایر همانند سایر بیمه شدگان بیمه‌های تأمین اجتماعی.

۳-اقدام صحیح و موقع برای جبران خسارات دامداران و کشاورزان آسیب دیده از تصمیمات نا صواب و حوادث ناخوانه.

۴-برنامه ریزی سریع برای تأمین فضای آموزشی مناسب، مدرسان مجرب و امکانات آموزشی برای فرزندان روستائیان و عشایر.

۵-اقدام در جهت سیاست گذاری در رستای اصلاح بذر، توسعه صنایع مرتبط محصولات کشاورزی.

۶-اعطای وام‌های با سود تک زحمی در توسعه روستایی به افراد نقش آفرین در تولید و اشتغال.

۷-قبول سند مسکونی و ملکی روستائیان برای اعطای وام به آنان.

۸-ایجاد فضای مناسب و اقدام لازم برای درآمد افزایشی در جهت زندگی بهتر و ایجاد انگیزه برای ماندن نسل جوان در روستا.

۹-بهره گیری از سازمان‌های مردم نهاد دارای تخصص و تجربه در امور روستاها و روستائیان به عنوان عامل چهارم دستگانه.

با پاسخ کمبود روبه رو می‌شوند.نجفی مدیر نظارت و ارزیابی دارو و فرآورده‌های دارویی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: در بعضی مقاطع زمانی داروهایی وجود دارند که به صورت سراسری در کشور کمبود آنها به وجود می‌آید که در گذشته نیز موضوع کمبود سرم به وقوع پیوست. وی افزود: در موضوع کمبود سرم با تلاش مسئولان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه سعی شد تا سهمیه استان کرمانشاه بیشتر از نیاز جذب شود تا مشکلی ایجاد نشود و با اولویت مراکز درمانی و سپس داروخانه‌ها سرم مورد نیاز تأمین شد.مدیر نظارت و ارزیابی دارو و فرآوری‌های دارویی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه تصریح کرد: هم اکنون نیز تلاش می‌شود آنتی بیوتیک‌های خوراکی اطفال متناسب با سهمیه استان جذب شود و توسط شرکت‌های دارویی در داروخانه‌ها توزیع گردد تا مشکل مردم حل شود. نجفی بیان کرد: در مردم تقاضا داریم تنها با تجویز پزشک اقدام به مصرف داروهای مانند آنتی بیوتیک کنند زیرا داروها دارای عوارضی هستند.

سطح بودیم.نماینده عالی دولت در گیلان با تأکید بر لزوم اجرا و بازنگری طرح‌های‌ی‌های روستایی، خاطرنشان کرد: در اجرای طرح‌های نباید بافت روستا بره به بخورد. همچنین اجاره ویلاسازی و شوش نشینی اندک نشده.عباسی از پرداخت تسهیلات ۲۲۰۰ میلیارد تومانی در حوزه اشتغال روستایی با محوریت مددجویان کمبته امداد و بهزیستی خبر داد و اظهار کرد: تولیدکنندگان روستایی باید درآمد داشته باشند و در روستا زندگی کنند. شهرداران هم متناسب با تولیدات دارویی اقدام به راه اندازی نمایشگاه‌ها و بازارچه‌های دائمی کنند. وی از تبدیل هزار کیلومتری سیمپه‌های برق به کابل‌های خودنگهدار خبر داد و یادآور شد: روستاهای پر جمعیت اولویت رفع مشکل آب شرب و اجرای طرح‌های هستند؛ همچنین طرح جامع تأمین اجتماعی شامل بیمه سلامت و بیمه روستایی و عشایری در دستور کار است.

ملی است.احمدی با بیان اینکه کار بهسازی سراوان به تعویق افتاده است، افزود: طبق قول رئیس جمهور و وزیر کشور و استاندار گیلان تا اسفند ۱۴۰۱ دیگر زباله ای وارد سراوان نخواهد شد.نماینده رشت و خمام در مجلس بهسازی، تصفیه شربابه، کود آلی و زباله سوز را از دیگر اقدامات در دست اجرا دانست و تصریح کرد: ارتفاع پسماند سراوان به بالای ۱۰۰ متر و مساحت آن به ۲۵ هکتار رسیده، اما تا پایان سال پس از ۳۸ سال دیگر زباله ۱۷ شهرستان وارد سراوان نمی‌شودوی با بیان اینکه تصفیه شربابه سراوان سال‌های طول می‌کشد و کارو سایت باید انجام شود، گفت: یک شرکت بازافت آدامگی دارد. زباله‌های تفکیک شده سراوان را به صورت رایگان دریافت کند لذا باید تفکیک روزانه ۴۰۰ تنی زباله‌های تر و خشک در دستور کار قرار گیرد.

با استاندار اصفهان و همچنین وزیر نیرو صحبت کردم و وزیر محترم دستور دادند که طرح انتقال را داشته باشیم تا با بارش‌های ماه‌های پیش رو برای ذخیره سد زاینده رود برنامه‌ریزی شود.به گزارش مهر عملیات اجرایی تونل سوم کوهرنگ در سال ۱۳۷۷ با هدف تأمین آب به میزان حدود ۲۵۵ میلیون مترمکعب در سال برای تأمین بخشی از کمبود آب منطقه مرکزی ایران آغاز شد.فرار داد ساخت سد تونل سوم کوهرنگ نیز در سال ۱۳۸۹ بسته شد و قرار بود سال ۱۳۹۳ در بهره برداری برسد. هر چند عملیات اجرایی سد مخزنی این تونل در چند سال اخیر بدلیل مشکلاتی از جمله منابع مالی متوقف ماند اما خط اضطرار تونل سوم کوهرنگ بهار امسال وارد مدار شد که مدتی بعد پمپاژ این خط نیز متوقف شد.گفتنی است اگر پروژه تونل و سد کوهرنگ سه تکمیل و به بهره برداری برسد با توجه به کاهش ظرفیت این خط در مجموع سالانه ۱۲۰ میلیون مترمکعب آب به حوضه آبریز زاینده رود می‌توان انتقال داد.

در کشور به خود اختصاص داده است افزود: مصرف تخم مرغ در این استان نسبت به سایر استان‌ها بیشتر است که علت آن موضوع وجود کارخانه‌های متعدد شکلات سازی و بیسکویت سازی در استان است.هاشم زاده محتشم با بیان اینکه تخم مرغ منبع خوبی از پروتئین، ویتامین‌ها و املاح ضروری به ششمار می‌رود و می‌تواند به عنوان یک ماده غذایی مهم در برنامه غذایی افراد وجود داشته باشد و افزود: یک تخم مرغ متوسط ۷۶ کیلو کالری انرژی دارد و کاملترین، با کیفیت‌ترین و ارزان‌ترین ماده غذایی پروتئینی برای تمامی گروه‌های سنی است، به خصوص اگر در جمله میانه شود احساس سیری طولانی‌تر و در نتیجه کاهش وزن را ایجاد کرده و تحلیل عضلات در سالخوردگی را کاهش می‌دهد.

شهرستانها

اخبار کوتاه

۴۶۹ واحد مسکونی در زلزله خوی بالای ۸۰ درصد خسارت دیده‌اند

استاندار آذربایجان غربی گفت: ۴۶۹ واحد مسکونی در زلزله روز ۱۳ مهر خوی بیش از ۸۰ درصد خسارت دیده و خسارت ۹۹۲ واحد هم بین ۲۰ تا ۷۰درصد است.محمدصادق معتمدیان دیروز در جلسه بررسی وضعیت مناطق زلزله زده خوی که با حضور وزیر کشور برگزار شد، افزود: همچنین طبق بررسی‌های انجام شده، ۱۲ روستا بیشترین تاثیر را از این زمین لرزه داشته‌اند.وی اضافه کرد: تاکنون ۲ هزار چادر، ۶ هزار و ۵۰۰ بسته غذایی ۷۲ تن میوه و ۲۰ هزار عدد آمبیهه در مناطق زلزله زده توزیع شده یا در حال توزیع است. معتمدیان ادامه داد: ۵ هزار پرس غذا طی هر وعده آماده شده و در اختیار زلزله زدگان قرار می‌گیرد ضمن اینکه توزیع آب معدنی به میزان لازم را نیز در دستور کار داریم.استاندار آذربایجان غربی از مصدومیت یک هزار و ۱۲۶ نفر در این زمین لرزه خبر داد و گفت: ۸۶ نفر در حال حاضر بستری هستند و بقیه مرخص شده‌اند.معتمدیان با قدرندی از تلاش همه نهادهای برای رسیدگی اولیه کرد: امیدواریم بتوانیم با کمک دولت و نهادهای انقلابی با کمترین آرده مردم در حداقل زمان کار بازسازی را انجام دهیم.

افتتاح طرح آبرسانی به ۹۱۳ روستای خوزستان

با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور طرح آبرسانی به ۹۱۳ روستای خوزستان افتتاح شد.صبح دیروز با حضور ویدئو کنفرانسی آیت الله ریسی طرح آبرسانی به ۹۱۳ روستای خوزستان با اعتبار بیش از ۱۷ هزار میلیارد ریال به بهره برداری رسیده‌به گزارش ایسنا، این طرح آب را به صورت همزمان با افتتاح طرح آبرسانی به یک هزار و ۵۰۰ روستای کشور به صورت نمادین در شهرستان حمیدیه و با حضور رئیس جمهور به صورت ویدئو کنفرانس افتتاح شد.در یک سال اخیر فعالیت دولت سیزدهم مشکل آب یک هزار و ۵۰۰ روستا در استان خوزستان حل شده که از این تعداد ۳۱۲ روستا به طور کلی بدون آب بودند.با افتتاح این طرح ۱۲۶ هزار خانوار از این طرح بهره مند شدند.

تنها ۱۲/۹۴ درصد سدهای خراسان جنوبی آب دارند

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی گفت: اکنون ۱۲.۹۴ درصد ظرفیت سدهای استان آب دارد.سعید سروری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ظرفیت کل سدهای خراسان جنوبی ۷۵ میلیون و ۷۵۰ هزار مترمکعب است. وی با بیان اینکه سد رزه شهرستان درمیان با ۲۴۶ میلیون مترمکعب ظرفیت، بزرگترین سد مخزنی خراسان جنوبی است، تصریح کرد: در حال حاضر ۹ میلیون و ۸۰۰ هزار مترمکعب در سدهای استان جمع‌آوری شده است.سروری با اشاره به اینکه در زمان مشابه سال گذشته سدهای استان ۱۱ میلیون و ۸۰۰ هزار مترمکعب آب داشته است، بیان کرد: سد نهرین طیس که بخشی از آب شرب این شهر را تأمین می‌کند نیز هم اکنون ۶۰۰ هزار مترمکعب آب دارد. وی یادآور شد: ۳۰۰ درصد سد کربت شهرستان طیس و ۵۷.۵ درصد سد سیاهو شهرستان سریشبه آب دارد؛ سد فرخی شهرستان قائنات نیز با ظرفیت ۸۸۲ میلیون مترمکعب، اکنون ۱.۷۸ میلیون مترمکعب آب در خود دارد.

متوسط دبی رودخانه‌های اصلی لرستان ۸۴ درصد کاهش را نشان می‌دهد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای لرستان گفت: متوسط دبی رودخانه‌های اصلی استان ۸۴ درصد کاهش را نشان می‌دهد.داریوش حسن‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: براساس آمار هواشناسی استان، متوسط بارش لرستان از مهر لغایت پایان شهریور ۱۴۰۱ برابر ۳۴۴.۷ میلی‌متر بوده است.وی افزود: این میزان بارش نسبت به سال ای گذشته ۳۳۹.۴ میلی‌متر بوده و چهار درصد افزایش را نشان می‌دهد و نسبت به متوسط دوره آماری ۵۷۴.۱ میلی‌متر ۳۶ درصد کاهش را نشان می‌دهد.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای لرستان گفت: کاهش و شکل بارش در سال آبی جاری نسبت به دوره آماری (بلندمدت) باعث شده منابع آب زیرزمینی و آبدی رودخانه‌های لرستان همچنان با کاهش مواجه شوند.حسن‌نژاد بیان کرد: متوسط دبی رودخانه‌های اصلی لرستان در شهریورماه سال آبی جاری نسبت به سال گذشته ۴۵ و نسبت به متوسط شهریورماه طول دوره آماری ۸۴ درصد کاهش داشته‌اند.وی عنوان کرد: حوضه آبریز کرخه از مهم پیوسته‌ست در دو دهانه سیمره و کسکان در جنوب پلدختر تشکیل می‌شود.متوسط بارش در رودخانه آب منطقه‌ای لرستان یادآور شد: دبی رودخانه‌های سرشاخه کرخه در لرستان در شهریور ماه سال آبی جاری نسبت به شهریور ماه طول دوره آماری ۷۸ درصد کاهش یافته است.به گزارش ایسنا، لرستان در حوضه آبریز کرخه و دو رودخانه کرخه و کارون بزرگ واقع شده که ۵۹ درصد مساحت استان در حوضه کرخه و ۴۱ درصد مساحت در حوضه کارون بزرگ است.

تخریب مزارع شمال با ویلاسازی

رئیس امور فرهنگی، ورزشی و گردشگری سازمان برنامه و بودجه کشور ویلاسازی را معضل تخریب‌های شمالی از جمله مازندران برشمرد و گفت: بخشی از مزارع ویلاسازی تخریب شده است.به گزارش خبرنگار مهر، جبهت الاسلام مهدی ربیایی نیا در آئین تحلیل از فعالان گردشگری در نوشهر با اشاره به هزینه کرد بالای و چندین میلیاردی برای ساخت ویلا و خانه‌های دوم در اراضی مازندران اظهار داشت: بخش زیادی از مزارع و باغات شمال با ویلاسازی تخریب شده است.وی با اظهار اینکه باید از ویلاداران مالیات برداشت شود، افزود: اگر در زمینه‌های گردشگری و هتلداری مدیریتی مناسب صورت می‌گرفت شاهد حجم روز افزون و بالای ویلاسازی و تخریب مزارع در منطقه نبودیم. وی اجرای طرح‌های گردشگری ارزان قیمت را در استان‌های شمالی از جمله مازندران، آن راهی برای نجات استان از معضل ساخت ویلا و مساز و بهجت معرفی کرد و افزود: متأسفانه سهم میراث فرهنگی از بودجه فرهنگی کشور بسیار ناچیز است.حجت الاسلام ربیایی نیا به توجه دولت به حوزه گردشگری اشاره و اضافه کرد: گردشگری در برنامه پنج ساله هفتم جزو محورهای توسعه و شکوفایی کشور محسوب می‌شود و باید به آن توجه شود و امیدواریم سهم آن از بودجه‌های فرهنگی ارتقا یابد.رئیس امور فرهنگ و ورزش سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: در حال حاضر ۲.۵ درصد بودجه کشور به حوزه فرهنگی تخصیص دارد که ناچیز است.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت اول)
برج آرینا (مهر شهر کرج)
<small>جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول برج آرینا ساعت ۱۰ صبح روز جمعه ۱۳/۱۳/۱۴۰۱ در محل برج واقع در خندان ۱۱۲ مهرشهر کرج می‌شود.</small>
<small>مستند هیات مدیره</small>
<small>۱- گزارش هیات مدیره</small>
<small>۲- تصویب اساسنامه</small>
<small>۳- انتخاب اعضاء، علی‌الحیات هیات مدیره</small>
<small>تکمیل محضر اعضاء، دادن کتلت به یکی از مالکین برج می‌تواند روزهای ۱۷ و ۱۸ مهر ماه از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۲ بعدظهر به دفتر مدیریت واقع در طبقه هم کف همراه وکیل محضرو مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند و از طریق دفتر اسناد رسمی اقدام به صدور وکالت نمایند.</small>

«آگهی فقدان سند مالکیت»
<small>نظر به اینکه آقای سعید مجتبی مرتضوی برابر وکالت ۳۴۴-۲۵۰ مورخ ۱۶/۱۰/۱۴۰۱ دفتر ۷۲ مشهد از طرف مجمع خیرین مسکن سازان خراسان در ذیل دفتر ۲۲۷۵ ضحبه ۳۸۲ شماره ثبت ۲۹۵۰۴ ثبت و سند مالکیت تک برگی به شماره ۲۵۸۴۶۰ پ ۹۰ صادر و تسلیم گردیده است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، باید سند مالکیت خود را در تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوسته اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف: ۴۷۵</small>
پشیر پاشانی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد